

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SOUHRN OBJEKTŮ	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	MMB - protihluková opatření - výměna oken	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
10085	MMB - protihluková opatření - výměna oken	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec	Zakázkové číslo	10085
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady	Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	0	0
Z PSV celkem	0	0	0
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem	0	0	0
	0	0	0
HZS	0	0	0
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	7 334 997	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Petr Ingr předseda představenstva	Jméno :
Datum :	Datum : 28.12.2015	Datum :
Podpis :		
Základ pro DPH	15,0	7 334 997 Kč
DPH	15,0	1 100 250 Kč
Základ pro DPH	0,0	0 Kč
DPH	0,0	0 Kč
CENA ZA OBJEKTY CELKEM		8 435 247 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 10085

MMB - protihluková opatření - výměna oken

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

IČO : 60724862

DIČ : CZ60724862

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	7 334 998,00
DPH	15 %	1 100 249,70
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		8 435 247,70

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	8 435 247	7 334 997	0	1 100 250	100,0
Celkem za stavbu	8 435 247	7 334 997	0	1 100 250	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	Vedlejší a rozpočtové náklady	155 250	135 000	0	20 250	1,8
01	BD Bubeníčková 32, Brno - plast	162 305	141 135	0	21 170	1,9
02	BD Cejl 23, Brno - plast	587 288	510 686	0	76 603	7,0
03	BD Drobného 4, Brno - kopie oken	959 209	834 095	0	125 114	11,4
04	BD Drobného 8, Brno - kopie oken	924 984	804 334	0	120 650	11,0
05	BD Drobného 10, Brno - kopie oken	1 705 969	1 483 451	0	222 518	20,2
06	BD Milady Horákové 19, Brno - kopie oken - NEOCEŇOVAT	0	0	0	0	0,0
07	BD Milady Horákové 17, Brno - plast - NEOCEŇOVAT	0	0	0	0	0,0
08	BD Tábořská 171, Brno - plast	282 194	245 386	0	36 808	3,3
09	BD Údolní 21, Brno - EURO	680 163	591 446	0	88 717	8,1
10	BD Údolní 23, Brno - EURO	637 298	554 173	0	83 126	7,6
11	BD Úvoz 14, Brno - EURO - NEOCEŇOVAT	0	0	0	0	0,0
12	BD Videňská 36, Brno - plast - NEOCEŇOVAT	0	0	0	0	0,0
13	BD Vranovská 18, Brno - plast	515 325	448 109	0	67 216	6,1
14	BD Vranovská 26, Brno - plast	741 331	644 635	0	96 695	8,8
15	BD Vranovská 22, Brno - plast	741 331	644 635	0	96 695	8,8
16	BD Zábřdovická 14, Brno - plast	342 599	297 913	0	44 687	4,1
Celkem za stavbu		8 435 247	7 334 997	0	1 100 250	100,0

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Doplňkové průzkumné práce	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
2	00002	Plan BOZP NEOCEŇOVAT	ks	1,00		
3	00003	Předání a převzetí staveniště	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
4	00004	Dočasné dopravní značení	ks	1,00	24 000,00	24 000,00
5	00005	Bezpečnostní a hygienické opatření	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
6	00006	Předání a převzetí díla	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
7	00007	Zaměření	ks	1,00	24 000,00	24 000,00
8	00008	Konzultace s NPÚ vč.vyhotovení vzorků	ks	1,00	36 000,00	36 000,00
	Celkem za	00 Vedlejší a ostatní náklady				135 000,00

Cena celkem	135 000,00
--------------------	-------------------

BD Bubeníčková 32, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Bubeníčková 32, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdvíčky	m3	4,00	900,00	3 600,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				3 600,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	610991001R00	Okenní lišta APU ----- (2,14*5+1,47*2*6+1,4)	m	29,74 29,74	24,53	729,37
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková ----- (2,14*5+1,4+1,47*2*6)*0,39 ----- (2,14*5+1,4+1,47*6)*2*0,15	m2	17,87 11,60 6,28	678,82	12 133,60
7	620991005R00	Začistovací okenní lišta s tkaninou ----- (2,14*5+1,47*2*6+1,4)	m	29,74 29,74	37,88	1 126,40
8	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 ----- (2,14*5+1,4+1,47*6)*2*0,15	m2	6,28 6,28	268,13	1 682,75
9	622421300R01	Zateplovací systém EPS - F tl. 30 mm ostění vnější, barva dle původní fasády ----- (2,14*5+1,4+1,47*2*6)*0,205	m2	6,10 6,10	750,00	4 572,53
10	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 dle původní fasády	m2	6,28	136,50	856,67
11	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm (minerální lepicí tmel) ----- (2,14*5+1,4)*0,39	m2	4,72 4,72	101,63	479,57
12	60001	Vyrovnávací polystyrén parapetu vnějšího XPS tl.30mm ----- (2,14*5+1,4)*0,205	m2	2,48 2,48	712,50	1 767,36
13	60002	Profil nadpraží s okapním nosem D+M ----- 2,14*5+1,4	m	12,10 12,10	59,25	716,93
14	60003	Rohový profil ostění D+M ----- 1,47*2*6	m	17,64 17,64	38,25	674,73
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				24 739,91
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
15	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm ----- 2,14*5+1,4	m	12,10 12,10	25,20	304,92
16	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,5 m, H 24 m ----- 10*(4*4-1,5)	m2	145,00 145,00	7,50	1 087,50
17	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 ----- 145/2	m2	72,50 72,50	28,58	2 071,69
18	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah, š.1,5 m, H 24 m	m2	145,00	7,50	1 087,50
19	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m ----- 2,5*1*5+2	m2	14,50 14,50	59,78	866,74

BD Bubeníčková 32, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Bubeníčková 32, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	145,00	1,50	217,50
21	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	72,50	6,30	456,75
		145/2		72,50		
22	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	145,00	1,50	217,50
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	90,00	37,50	3 375,00
		10*3*3		90,00		
24	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn	m2	17,79	90,00	1 600,83
		2,14*1,47*5+1,4*1,47		17,79		
25	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení	m2	20,00	150,00	3 000,00
		10*2		20,00		
26	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	900,00	900,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				15 185,93
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
27	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,10	225,00	2 948,38
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 948,38
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
28	764908302R00	Oplechování parapetů, poplast.Pz rš 250 mm vč.ukonč.parapetního profilu	m	12,10	314,63	3 806,96
		2,14*5+1,4		12,10		
29	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,03	225,00	7,32
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				3 814,29
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
30	76901	D+M okno plast 2140/1470 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	5,00	13 250,69	66 253,47
31	76902	D+M okno plast 1400/1470 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	1,00	8 612,79	8 612,79
32	76903	Parapet vnitřní D+M š.450mm, dle specifikace D3 - výkres oken	m	12,10	359,78	4 353,36
		2,14*5+1,4		12,10		
33	76905	Vnitřní a vnější těsnící páska	m	41,84	71,25	2 981,10
		(2,14*5+1,4+1,47*6)*2		41,84		
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				82 200,72
Díl: 784	Malby					
34	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	17,87	30,00	536,24
Celkem za		784 Malby				536,24
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
35	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,30	96,60	512,11
		plech:0,0163		0,02		
		sklo:0,17*2,5		0,43		
		dřevo:3,46*0,7		2,42		
		suť:1,06*2,3		2,44		
36	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,53	56,80	200,74
		plech:0,0163/3*2		0,01		
		sklo:0,17*2,5/3*2		0,28		
		dřevo:3,46*0,7/3*2		1,61		

BD Bubeníčková 32, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Bubeníčková 32, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		suť:1,06*2,3/3*2		1,63		
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,30	103,40	548,15
		plech:0,0163		0,02		
		sklo:0,17*2,5		0,43		
		dřevo:3,46*0,7		2,42		
		suť:1,06*2,3		2,44		
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,40	6,04	105,09
		plech:0,0163*3,6		0,06		
		sklo:0,17*2,5*1,9		0,81		
		dřevo:3,46*0,7*2,9		7,02		
		suť:1,06*2,3*3,9		9,51		
39	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,30	42,00	222,65
		plech:0,0163		0,02		
		sklo:0,17*2,5		0,43		
		dřevo:3,46*0,7		2,42		
		suť:1,06*2,3		2,44		
40	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	2,44	72,00	175,54
		suť:1,06*2,3		2,44		
41	979990109R01	Poplatek za skládku sutí - sklo	t	0,43	640,00	272,00
		0,17*2,5		0,43		
42	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	2,42	340,00	823,48
		3,46*0,7		2,42		
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 859,76

Cena celkem	141 135,22
--------------------	-------------------

BD Cejl 23, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Cejl 23, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00 Vedlejší a ostatní náklady						
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za 00 Vedlejší a ostatní náklady						5 250,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
4	311231114R01	Vyzdívky	m3	10,00	900,00	9 000,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 000,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
5	610991001R00	Okenní lišta APU	m	140,47	24,53	3 445,08
6	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková (2,035*2+1,81*2*5+1,31*2+2,042)*0,49 (1,84*2*5*3+1,66*3+0,85*3*3+1,748)*0,51 (1,84*2*8+0,62*8+0,83+2,68*2)*0,35 (2,035*2+1,81*2+1,31*2+1,81*2+2,042+1,81+1,66*3+1,84*3+0,85*9+1,84*9)*0,15*2 (1,748*3+1,84*3+0,62*8+1,84*8+0,83+2,68)*0,15*2	m2	88,77 13,15 35,48 14,21 15,75 10,19	574,95	51 040,00
7	620991005R00	Začísťovací okenní lišta s tkaninou 2,035*2+1,81*2*2+1,31*2+1,81*2*2+2,042+1,81*2 1,66*3+1,84*2*3+0,85*9+1,84*2*9 1,74*3+1,84*2*3+0,62*8+1,84*2*8+0,83+2,68*2	m	140,47 26,83 56,79 56,85	37,88	5 320,38
8	622421145R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 (2,035*2+1,81*2+1,31*2+1,81*2+2,042+1,81+1,66*3+1,84*3)*2*0,15 (0,85*9+1,84*9+1,748*3+1,84*3+0,62*8+1,84*8+0,83+2,68)*2*0,15	m2	25,93 8,48 17,45	534,75	13 868,10
9	622421300R01	Zateplovací systém EPS - F tl. 30 mm vnější ostění, odstín dle původní omítky (2,035*2+1,81*2*5+1,31*2+2,042)*0,15 (1,84*2*5*3+1,66*3+0,85*3*3+1,748)*0,14 (1,84*2*8+0,62*8+0,83+2,68*2)*0,1	m2	17,82 4,02 9,74 4,06	750,00	13 368,53
10	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 dle původní fasády, popis viz. TZ	m2	25,93	157,50	4 084,57
11	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm (minerální lepicí tmel) (2,035*2+1,81*2*5+1,31*2+2,042)*0,49 (1,84*2*5*3+1,66*3+0,85*3*3+1,748)*0,51 (1,84*2*8+0,62*8+0,83+2,68*2)*0,35	m2	62,84 13,15 35,48 14,21	101,63	6 386,01
12	60001	Vyrovnávací polystyrén parapetu vnějšího XPS tl.30mm 32,396*0,15	m2	4,86 4,86	712,50	3 462,32
13	60002	Profil nadpraží s okapnímnosem D+M	m	32,40	59,25	1 919,46
14	60003	Rohový profil ostění D+M 1,81*2*5+1,84*2*23+2,68*2	m	108,10 108,10	38,25	4 134,83
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy						107 029,27
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
15	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 2,035*2+1,31*2+2,042+1,66*3+0,85*3*3+1,748*3+0,62*8+0,83	m	32,40 32,40	25,20	816,38
16	764421830R00	Demontáž oplechování říms, rš od 100 do 200 mm 14*2	m	28,00 28,00	18,90	529,20
17	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m podchodné 15*(6*4-1,5)	m2	337,50 337,50	7,50	2 531,25

BD Cejl 23, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Cejl 23, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 ----- 337,5/2	m2	168,75 ----- 168,75	28,58	4 822,03
19	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	337,50	7,50	2 531,25
20	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m ----- (2,5*3+1,5*2+2*2*3+1*3*3+1*9)*1	m2	40,50 ----- 40,50	59,78	2 420,89
21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	337,50	1,50	506,25
22	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	168,75	6,30	1 063,13
23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	337,50	1,50	506,25
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m ----- 15*3*5	m2	225,00 ----- 225,00	37,50	8 437,50
25	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn ----- 2,035*1,71*2+1,31*1,71*2+2,042*1,71 ----- 1,66*1,69*3+0,85*1,84*3*3+1,66*1,69*3 ----- 0,62*1,84*8+0,83*2,68	m2	57,19 ----- 14,93 ----- 30,91 ----- 11,35	90,00	5 147,10
26	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení ----- 15*2	m2	30,00 ----- 30,00	150,00	4 500,00
27	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	4 350,00	4 350,00
28	90005	Dubový dřevěný práh dl.0,83m	ks	1,00	750,00	750,00
29	90006	Oprava podlahy vnitřní u dveří vč.podbetonování	ks	1,00	1 125,00	1 125,00
30	90007	Oprava podlahy vnější (dlažba) u dveří	ks	1,00	1 125,00	1 125,00
		Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání				41 161,22
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
31	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	38,07	225,00	8 566,02
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				8 566,02
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
32	764421230R00	Oplechování říms z poplast.Pz plechu, rš 200 mm	m	28,00	196,50	5 502,00
33	764908302R00	Oplechování parapetů, poplast.Pz rš 250 mm vč.ukonč.parapetního profilu ----- 2,035*2+1,31*2+2,042+1,66*3+0,85*3*3+1,748*3+0,62*8+0,83	m	32,40 ----- 32,40	314,63	10 192,59
34	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,16	225,00	36,43
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				15 731,02
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
35	76901	D+M okno plast 2035/1710 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	2,00	15 051,67	30 103,35
36	76902	D+M okno plast 1310/1710 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	2,00	10 075,19	20 150,39
37	76903	D+M okno plast 2042/1710 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	1,00	15 059,82	15 059,82
38	76904	D+M okno plast 1660/1690 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	3,00	16 689,55	50 068,64
39	76905	D+M okno plast 850/1840 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	9,00	7 082,32	63 740,87
40	76906	D+M okno plast 1660/1690 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	3,00	16 689,55	50 068,64
41	76907	D+M okno plast 620/1840 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	8,00	5 837,33	46 698,61
42	76908	D+M okno plast 830/2680 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	1,00	6 891,41	6 891,41
43	76909	Parapet vnitřní D+M š.250mm, dle specifikace D3 - výkres oken ----- 1,66*3+0,85*3*3+1,748	m	14,38 ----- 14,38	285,27	4 101,58
44	76910	Parapet vnitřní D+M š.150mm, dle specifikace D3 - výkres oken ----- 2,035*2+1,31*2+2,042+0,62*8	m	13,69 ----- 13,69	235,27	3 221,28

BD Cejl 23, Brno - plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Cejl 23, Brno - plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	76911	Vnitřní a vnější těsnící páska	m	140,50	71,25	10 010,34
		(2,035*2+1,81*2*2+1,31*2+1,81*2*2+2,042+1,81*2+1,66*3+1,84*2*3)		42,85		
		(0,85*3*3+1,84*2*3*3+1,748*3+1,84*2*3+0,62*8+1,84*2*8+0,83+2,68*2)		97,64		
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				300 114,93
Díl: 784		Malby				
46	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	88,77	30,00	2 663,18
Celkem za		784 Malby				2 663,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	31,53	96,60	3 045,58
		sklo:0,54*2,5		1,35		
		dřevo:34,44*0,7		24,11		
		sut:2,62*2,3		6,03		
		plech:0,0437		0,04		
48	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	56,75	56,80	3 223,39
		sklo:0,54*2,5/5*9		2,43		
		dřevo:34,44*0,7/5*9		43,39		
		sut:2,62*2,3/5*9		10,85		
		plech:0,0437/5*9		0,08		
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,53	103,40	3 259,96
		sklo:0,54*2,5		1,35		
		dřevo:34,44*0,7		24,11		
		sut:2,62*2,3		6,03		
		plech:0,0437		0,04		
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	136,13	6,04	822,24
		sklo:0,54*2,5*3,4		4,59		
		dřevo:34,44*0,7*4,4		106,08		
		sut:2,62*2,3*4,2		25,31		
		plech:0,0437*3,6		0,16		
51	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	31,53	42,00	1 324,16
		sklo:0,54*2,5		1,35		
		dřevo:34,44*0,7		24,11		
		sut:2,62*2,3		6,03		
		plech:0,0437		0,04		
52	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	6,03	72,00	433,87
		2,62*2,3		6,03		
53	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo	t	1,35	640,00	864,00
		0,54*2,5		1,35		
54	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	24,11	340,00	8 196,72
		34,44*0,7		24,11		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				21 169,93

Cena celkem	510 685,57
--------------------	-------------------

BD Drobného 4, Brno - kopie oken

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Drobného 4, Brno - kopie oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdívký	m3	8,00	900,00	7 200,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				7 200,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (1,2+2,2)*2*0,15*20 (1,2+2,2)*2*0,42*20	m2	67,44 20,40 47,04	634,61	42 798,00
6	622421145R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 (1,2+2,2)*2*0,15*20 (1,2+2,2)*2*0,08*20	m2	29,36 20,40 8,96	534,75	15 700,26
7	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	29,36	157,50	4 624,20
8	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm 1,22*20*0,21 1,22*20*0,08	m2	7,08 5,12 1,95	101,63	719,10
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				63 841,56
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 1,22*20	m	24,40 24,40	25,20	614,88
10	764421830R00	Demontáž oplechování říms, rš od 100 do 200 mm	m	40,00	18,90	756,00
11	941941052R00	Montáž lešení leh. řad.s podlahami, š.1,5 m, H 24 m podchodné 20*(3*4+2-1,5)	m2	250,00 250,00	7,50	1 875,00
12	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 250/2	m2	125,00 125,00	28,58	3 571,88
13	941944852R00	Demontáž lešení leh. řad. bez podlah, š.1,5 m, H 24 m	m2	250,00	7,50	1 875,00
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1,5*1*20	m2	30,00 30,00	59,78	1 793,25
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	250,00	1,50	375,00
16	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 250/2	m2	125,00 125,00	6,30	787,50
17	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	250,00	1,50	375,00
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 20*3*3	m2	180,00 180,00	37,50	6 750,00
19	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč. parapetu vnitřn vč. likvidace 1,05*2,007*20	m2	42,15 42,15	225,00	9 483,75
20	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 20*2	m2	40,00 40,00	150,00	6 000,00
21	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				37 257,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	27,97	225,00	6 292,95
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 292,95
Díl: 764		Konstrukce klempířské				

BD Drobného 4, Brno - kopie oken

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Drobného 4, Brno - kopie oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm 1,25*20	m	25,00 25,00	300,38	7 509,38
24	764521430R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 200 mm	m	40,00	259,13	10 365,00
25	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,17	225,00	39,15
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				17 913,53
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
26	76601	D+M okno kastlové (kopie) 1050/2007 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	20,00	31 429,69	628 593,83
27	76602	Parapet vnitřní D+M š.250mm, dle specifikace D3 - výkres oken 1,05*20	m	21,00 21,00	1 676,71	35 211,01
28	76603	Vnitřní a vnější těsnící páska (1,05+2,007)*2*20	m	122,28 122,28	71,25	8 712,45
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				672 517,29
Díl: 784		Malby				
29	784432261R00	Malba křehová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	67,44	30,00	2 023,20
Celkem za		784 Malby				2 023,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP sklo:0,5*2,5 dřevo:35,86*0,7 sut':3,61*2,3 plech:0,0329	t	34,69 1,25 25,10 8,30 0,03	96,60	3 350,85
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží sklo:0,5*2,5/3*3 dřevo:35,86*0,7/3*3 sut':3,61*2,3/3*3 plech:0,0329/3*3	t	34,69 1,25 25,10 8,30 0,03	56,80	1 970,27
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km sklo:0,5*2,5 dřevo:35,86*0,7 sut':3,61*2,3 plech:0,0329	t	34,69 1,25 25,10 8,30 0,03	103,40	3 586,73
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km sklo:0,5*2,5*6,9 dřevo:35,86*0,7*7,9 sut':3,61*2,3*5 plech:0,0329*4,8	t	248,60 8,63 198,31 41,52 0,16	6,04	1 501,57
34	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	34,69	42,00	1 456,89
35	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 3,61*2,3	t	8,30 8,30	72,00	597,82
36	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo 0,5*2,5	t	1,25 1,25	640,00	800,00
37	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo 35,86*0,7	t	25,10 25,10	340,00	8 534,68
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				21 798,81

Cena celkem	834 094,58
--------------------	-------------------

BD Drobného 8, Brno - kopie oken

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Drobného 8, Brno - kopie oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdvíky	m3	8,00	900,00	7 200,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				7 200,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (1,35*4*4+2,38*13+3,08*3)*2*0,15 (1,35*16+2,38*2*13+3,08*2*3)*0,37	m2	56,26 18,53 37,73	768,69	43 246,00
6	622421145R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 (1,35*4*4+2,38*13+3,08*3)*2*0,15 (1,35*16+2,38*2*13+3,08*2*3)*0,08	m2	26,69 18,53 8,16	534,75	14 272,91
7	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	26,69	157,50	4 203,80
8	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm 1,35*13*0,08 1,35*9*0,11 1,35*4*0,05	m2	3,01 1,40 1,34 0,27	101,63	305,94
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				62 028,65
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 1,35*16	m	21,60 21,60	25,20	544,32
10	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,5 m, H 24 m podchodné 15*(4*4+2-1,5)	m2	247,50 247,50	7,50	1 856,25
11	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 247,5/2	m2	123,75 123,75	28,58	3 536,16
12	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah, š.1,5 m, H 24 m	m2	247,50	7,50	1 856,25
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1,5*1*16	m2	24,00 24,00	59,78	1 434,60
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	247,50	1,50	371,25
15	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	123,75	6,30	779,63
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	247,50	1,50	371,25
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 15*3*4	m2	180,00 180,00	37,50	6 750,00
18	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn vč.likvidace 1,2*2,38*4 1,2*2,38*3*3 1,2*3,08*3	m2	48,22 11,42 25,70 11,09	225,00	10 848,60
19	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 15*2	m2	30,00 30,00	150,00	4 500,00
20	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytkem tenkou fólií	soub	1,00	2 400,00	2 400,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				35 248,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	26,88	225,00	6 049,04
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 049,04

BD Drobného 8, Brno - kopie oken

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Drobného 8, Brno - kopie oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
22	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm 1,2*16	m	19,20 19,20	300,38	5 767,20
23	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,06	225,00	13,22
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				5 780,42
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
24	76601	D+M okno kastlové (kopie) 1200/2380 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	13,00	38 071,49	494 929,34
25	76602	D+M okno kastlové (kopie) 1200/3080 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	3,00	41 269,76	123 809,28
26	76603	Parapet vnitřní D+M š.50mm, dle specifikace D3 - výkres oken 1,35*4	m	5,40 5,40	1 944,71	10 501,42
27	76604	Parapet vnitřní D+M š.150, dle specifikace D3 - výkres oken 1,2*9	m	10,80 10,80	1 944,71	21 002,84
28	76911	Vnitřní a vnější těsnící páska (1,35*13+2,38*13+1,35*3+3,08*3)*2	m	123,56 123,56	71,25	8 803,65
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				659 046,53
Díl: 784		Malby				
29	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	56,26	30,00	1 687,78
	Celkem za	784 Malby				1 687,78
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP sklo:0,52*2,5 dřevo:36,06*0,7 sut:2,71*2,3 plech:0,0292	t	32,80 1,30 25,24 6,23 0,03	96,60	3 168,89
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží sklo:0,52*2,5/4*6 dřevo:36,06*0,7/4*6 sut:2,71*2,3/4*6 plech:0,0292	t	49,19 1,95 37,86 9,35 0,03	56,80	2 794,09
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,80	103,40	3 391,95
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km sklo:0,52*2,5*6,9 dřevo:36,06*0,7*7,9 sut:2,71*2,3*5 plech:0,0292*4,8	t	239,69 8,97 199,41 31,17 0,14	6,04	1 447,71
34	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	32,80	42,00	1 377,78
35	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 2,71*2,3	t	6,23 6,23	72,00	448,78
36	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo 0,52*2,5	t	1,30 1,30	640,00	832,00
37	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo 36,06*0,7	t	25,24 25,24	340,00	8 582,28
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				22 043,47

Cena celkem

804 334,19

BD Drobného 10, Brno - kopie oken

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Drobného 10, Brno - kopie oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdívky	m3	14,00	900,00	12 600,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				12 600,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (1,49*22+2,4*2*22)*0,38 (0,83*2*3+2,4*2*3+0,88*2*3+2,4*2*3+1,49*22+2,4*22)*2*0,15	m2	89,98 52,58 37,39	969,68	87 248,00
6	622421145R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 (0,83*2*3+2,4*2*3+0,88*2*3+2,4*2*3+1,49*22+2,4*22)*0,09 (0,83*2*3+2,4*2*3+0,88*2*3+2,4*2*3+1,49*22+2,4*22)*2*0,15	m2	55,95 18,56 37,39	534,75	29 921,19
7	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	55,95	157,50	8 812,69
8	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm (0,83*6+0,88*6+1,49*22)*0,1	m2	4,30 4,30	101,63	437,39
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				126 419,27
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 0,83*6+0,88*6+1,49*22	m	43,04 43,04	25,20	1 084,61
10	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,5 m, H 24 m podchodné 25*(4*4+2-1,5)	m2	412,50 412,50	7,50	3 093,75
11	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 412,5/2	m2	206,25 206,25	28,58	5 893,59
12	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah, š.1,5 m, H 24 m	m2	412,50	7,50	3 093,75
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2,68*1*3+2*1*22	m2	52,04 52,04	59,78	3 110,69
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	412,50	1,50	618,75
15	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	206,25	6,30	1 299,38
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	412,50	1,50	618,75
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 25*3*4	m2	300,00 300,00	37,50	11 250,00
18	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn vč.likvidace 0,83*2,4*2*3 0,88*2,4*2*3 1,3*2,4*22	m2	93,26 11,95 12,67 68,64	225,00	20 984,40
19	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 25*2	m2	50,00 50,00	150,00	7 500,00
20	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	5 100,00	5 100,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				63 647,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	46,61	225,00	10 487,15
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				10 487,15
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
22	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm	m	43,04	300,38	12 928,14

BD Drobného 10, Brno - kopie oken

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Drobného 10, Brno - kopie oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,83*6+0,88*6+1,49*22		43,04		
23	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,12	225,00	26,34
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				12 954,48
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
24	76601	D+M okno kastlové (kopie) 830/2400 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	6,00	20 942,21	125 653,25
25	76602	D+M okno kastlové (kopie) 880/2400 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	6,00	21 654,53	129 927,17
26	76603	D+M okno kastlové (kopie) 1300/2400 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	22,00	41 394,50	910 678,92
27	76604	Parapet vnitřní D+M š.100mm, dle specifikace D3 - výkres oken	m	43,04	1 117,02	48 076,62
		0,83*2*3+0,88*2*3+1,49*22		43,04		
28	76911	Vnitřní a vnější těsnící páska (,83*6+2,4*6+,88*6+2,4*6+1,49*22+2,4*22)*2	m	249,28	71,25	17 761,20
				249,28		
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				1 232 097,15
Díl:	784	Malby				
29	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	89,98	30,00	2 699,29
Celkem za		784 Malby				2 699,29
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	26,41	96,60	2 551,22
		sklo:0,32*2,5		0,80		
		dřevo:27,5*0,7		19,25		
		sut':2,74*2,3		6,30		
		plech:0,0581		0,06		
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	39,62	56,80	2 250,14
		sklo:0,32*2,5/4*6		1,20		
		dřevo:27,5*0,7/4*6		28,88		
		sut':2,74*2,3/4*6		9,45		
		plech:0,0581/4*6		0,09		
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,41	103,40	2 730,80
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	189,38	6,04	1 143,88
		sklo:0,32*2,5*6,9		5,52		
		dřevo:27,5*0,7*7,9		152,08		
		sut':2,74*2,3*5		31,51		
		plech:0,0581*4,8		0,28		
34	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26,41	42,00	1 109,22
35	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	6,30	72,00	453,74
		2,74*2,3		6,30		
36	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo	t	0,80	640,00	512,00
		0,32*2,5		0,80		
37	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	19,25	340,00	6 545,00
		27,5*0,7		19,25		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 296,00

Cena celkem

1 483 451,02

BD Táborská 171, Brno- plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Táborská 171, Brno- plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xtištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdívky	m3	5,00	900,00	4 500,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				4 500,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	610991001R00	Okenní lišta APU (2,32+0,33*2+1,84*2)*7	m	46,62	24,53	1 143,36
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (2,32+1,84*2)*0,48*7+0,8*2*0,3*7+0,8*2,32*7 (2,32+1,84*2+0,8*2)*0,15*7	m2	44,49	439,84	19 569,20
7	620991005R00	Začišťovací okenní lišta s tkaninou (2,32+0,33*2+1,84*2)*7	m	46,62	37,88	1 765,73
8	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 (2,32+0,33*2+1,84*2)*0,15*7	m2	6,99	268,13	1 875,00
9	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	6,99	136,50	954,54
10	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm 2,5*0,25*6	m2	3,75	101,63	381,09
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				25 688,92
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
11	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 2,5*6	m	15,00	25,20	378,00
12	764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	12,80	25,20	322,56
13	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m podchodné 15*(3*4+5-1,5)	m2	232,50	7,50	1 743,75
14	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 232,5/2	m2	116,25	28,58	3 321,84
15	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m	m2	232,50	7,50	1 743,75
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2,5*1*7	m2	17,50	59,78	1 046,06
17	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	232,50	2,25	523,13
18	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	116,25	6,30	732,38
19	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	232,50	2,25	523,13
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 15*3*2+10	m2	100,00	37,50	3 750,00
21	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn (2,32*1,84+0,33*1,84*2)*7	m2	38,38	75,00	2 878,68
22	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 15*2	m2	30,00	150,00	4 500,00
23	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				25 213,27
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	18,68	225,00	4 203,60
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 203,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				

BD Táborská 171, Brno- plast

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Táborská 171, Brno- plast

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	764421260R00	Oplechování říms z poplast.Pz plechu, rš 400 mm	m	12,80	300,00	3 840,00
26	764908304R00	Oplechování parapetů, poplast.Pz, rš 400 mm 2,5*6	m	15,00 15,00	363,38	5 450,63
27	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,10	225,00	22,14
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						9 312,76
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
28	76901	D+M okno plast (2320+330+330)/1840 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	7,00	22 096,03	154 672,20
29	76905	Vnitřní a vnější těsnící páska (2,32+0,33*2+1,84)*2*7	m	67,48 67,48	71,25	4 807,95
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						159 480,15
Díl: 784	Malby					
30	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	44,49	30,00	1 334,76
Celkem za 784 Malby						1 334,76
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,34	96,60	1 384,79
		sklo:0,3*2,5		0,75		
		dřevo:15,14*0,7		10,60		
		suť:1,29*2,3		2,97		
		plech:0,0203		0,02		
32	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	43,01	56,80	2 442,74
		sklo:0,3*2,5*3		2,25		
		dřevo:15,14*0,7*3		31,79		
		suť:1,29*2,3*3		8,90		
		plech:0,0203*3		0,06		
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,34	103,40	1 482,27
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,09	6,04	193,82
		sklo:0,3*2,5*1		0,75		
		dřevo:15,14*0,7*2		21,20		
		suť:1,29*2,3*3,4		10,09		
		plech:0,0203*2,7		0,05		
35	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14,34	42,00	602,08
36	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 1,29*2,3	t	2,97 2,97	72,00	213,62
37	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo 0,3*2,5	t	0,75 0,75	640,00	480,00
38	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo 15,14*0,7	t	10,60 10,60	340,00	3 603,32
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10 402,64

Cena celkem

245 386,10

BD Údolní 21, Brno - EURO

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Údolní 21, Brno - EURO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Zařízení staveniště	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
2	00002	Projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem před zahájením prací	soub	1,00	750,00	750,00
3	00003	Dokumentace skutečného provedení 2xčištěná podoba, 1xCD	soub	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Vedlejší a ostatní náklady				5 250,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	311231114R01	Vyzdvíky	m3	10,00	900,00	9 000,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				9 000,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (2,22+1,61*2)*0,36*8 (2,22+1,61)*2*0,15*8 (2,23+2,24*2)*0,36*8 (2,23+2,24*2)*0,15*8	m2	52,24 15,67 9,19 19,32 8,05	889,81	46 480,00
6	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 (2,22+1,61*2+2,23+2,24*2)*8*0,11 (2,22*2*8+1,61*2*8+2,23*8+2,24*2*8)*0,15	m2	27,94 10,69 17,24	534,75	14 938,78
7	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 dle původní fasády, popis viz.TZ	m2	27,94	157,50	4 399,92
8	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm 2,22*8*0,36 2,22*8*0,11	m2	8,35 6,39 1,95	101,63	848,28
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				66 666,98
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 2,22*8	m	17,76 17,76	25,20	447,55
10	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,5 m, H 24 m podchodné 20*(5*4-1,5)	m2	370,00 370,00	7,50	2 775,00
11	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 370/2	m2	185,00 185,00	28,58	5 286,38
12	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah, š.1,5 m, H 24 m	m2	370,00	7,50	2 775,00
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2,5*1*16	m2	40,00 40,00	59,78	2 391,00
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	370,00	1,50	555,00
15	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	185,00	6,30	1 165,50
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	370,00	1,50	555,00
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 15*3*4	m2	180,00 180,00	37,50	6 750,00
18	90001	Demontáž oken, dveří kastlových vč.parapetu vnitřn 2,065*1,38*8 2,065*2,24*8	m2	59,80 22,80 37,00	225,00	13 455,54
19	90003	Zábor pro bezpečnostní lešení 20*2	m2	40,00 40,00	150,00	6 000,00
20	90004	Odstavení nábytku v prostoru do 2m od oken zakrytí nábytku tenkou fólií	soub	1,00	2 400,00	2 400,00
21	90005	Oprava podlahy u balkónových dveří doplnění 2,22*8	m	17,76 17,76	1 125,00	19 980,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				64 535,97
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	33,69	225,00	7 580,68

BD Údolní 21, Brno - EURO

Stavba :	10085 MMB - protihluková opatření - výměna oken	Rozpočet:
Objekt :	01 MMB - protihluková opatření - výměna oken	BD Údolní 21, Brno - EURO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 580,68
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
23	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm 2,22*8	m	17,76	300,38	5 334,66
24	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,05	225,00	10,87
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				5 345,53
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
25	76601	D+M okno EURO 2065/1380 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	8,00	18 445,95	147 567,62
26	76602	D+M okno EURO 2065/2240 dle specifikace D3 - výkres oken	ks	8,00	27 917,57	223 340,54
27	76603	Parapet vnitřní D+M š.400mm, dle specifikace D3 - výkres oken 2,065*8	m	16,52	1 536,71	25 386,37
28	76911	Vnitřní a vnější těsnící páska (2,22*8+1,61*8+2,23*8+2,24*8)*2	m	132,80	71,25	9 462,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				405 756,53
Díl: 784		Malby				
29	784432261R00	Malba klišová 1x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	52,24	30,00	1 567,08
Celkem za		784 Malby				1 567,08
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP sklo:0,71*2,5 dřevo:32,58*0,7 sut':0,96*2,3 plech:0,024	t	26,81	96,60	2 590,14
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží sklo:0,71*2,5*6 dřevo:32,58*0,7*6 sut':0,96*2,3*6 plech:0,024*6	t	160,88	56,80	9 137,87
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,81	103,40	2 772,46
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km sklo:0,71*2,5*5,8 dřevo:32,58*0,7*6,8 sut':0,96*2,3*5,1 plech:0,024*4,5	t	176,74	6,04	1 067,54
34	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26,81	42,00	1 126,15
35	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směr betonů a cihel 0,96*2,3	t	2,21	72,00	158,98
36	979990109R01	Poplatek za skládku suti - sklo 0,71*2,5	t	1,78	640,00	1 136,00
37	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo 32,58*0,7	t	22,81	340,00	7 754,04
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				25 743,17

Cena celkem	591 445,93
--------------------	-------------------